P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
) ; j5  E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S
012

PORTARIA N° 11.797.

• ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE;

I) Nomear a Sra. Maria do Carmo Coura
Mascarenhas para ocupar o c-argo de Diretor, Nível V A ”, em
Comissão, lotado no Departamento de Bibliotecas Municipais da
Secretaria Municipal da Cultura, a partir de 02 de janeiro de 2001.

•
f l)  Designar, a partir desta data, a funcionária Maria

do Carmo Coura Mascarenhas, Diretor, Nível “7AH, em Comissão,
lotado no Departamento de Bibliotecas, da Secretaria Municipal da
Cultura para respondej>peío--eaf^a^-de_Diretor da SubSecretaria de
Suprimentos, da Secretaria de Finanças destáT^refeitura Municipal.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 02 de ja Q e ira ^ e ^ ^  . ,

•
ALOISIO VIEIRA

Prefeito Municipal

Registrada em Livro próprio da SubSecretaria de
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço
Municipal. ^  q

•

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação